
Zarządzenie nr 27/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 18 kwietnia 2018 roku 
 
w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego do Spraw Studentów w Państwowej 
Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu na kadencję 2016-2020 
 
Na podstawie § 119 ust. 14 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej  
w Przemyślu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się dr Agnieszkę Pieniążek na Rzecznika Dyscyplinarnego do Spraw Studentów na 
okres kadencji organów uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej  
w Przemyślu. 
 

§ 2 

Uchyla się zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej  
w Przemyślu nr 69/2016 z dnia 28 października 2016 r. w sprawie powołania rzecznika 
dyscyplinarnego do spraw studentów w Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej 
w Przemyślu na kadencję 2016-2020. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


